Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 862/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 903/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 903/2021, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 41º Reunião Ordinária, realizada no
dia 09 de novembro de 2021, informamos:

1e2-0 paciente pode retirar seus medicamentos na farmácia do Centro de
Saúde Il, que atende das 7h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h30.

3 - Para as farmácias das UBS não há agendamentos. Os agendamentos são
Nos casos de urgência e

emergência, o paciente é atendido em vagas emergenciais após avaliação farmacêutica
do receituário, sem necessidade de agendamento.

Sendo só para o momento,
consideração.

Atenciosamente,   PATRÍC

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

DE MARTINO

overno

CAMARA MUNICIPAL DE | ii
S. BARBARADOESTE |

— DATA: 29/11/2021 |on!HORA: 16:27 rua9Resnosta Nº 1 ao Requerimento Nê

SN Autoria: patrícia regina marqueso= . -

EN Assunto: Requer informaçõesacerca d
Elo horário de atendimento ao público naao farmácias das UBS, neste municípios Chave: 86C77

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000